

# 食物アレルギー対応確認用詳細献立表

3月3日 月曜日			3月4日 火曜日			3月5日 水曜日			3月6日 木曜日			3月7日 金曜日		
牛乳 ちらし寿司 さわらの西京焼き ゆばとわかめのすまし汁 三色ゼリー			牛乳 菜の花のスパゲティ じゃがいも豆乳クリームスープ フルーツ白玉			牛乳 中華風照り焼きサンド 千切り野菜のスープ フルーツ豆乳デザート			牛乳 ご飯 桜ゼリー 鯖のガーリック焼き 野菜の梅おかかあえ 豚汁			牛乳 オムライス 花野菜のマヨネーズサラダ 春キャベツとベーコンのスープ		
食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考
* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真
こめ	65.00	流山米穀	* スパゲティ	50.00	県給食会	* 丸パンスライス	50.00	小菅	こめ	70.00	流山米穀	こめ	60.00	流山米穀
昆布	0.20	県給食会	水	60.00		* とりにく	50.00	日本給食	水	84.00		水	74.00	
水	71.50		にんにく	0.50	八百屋	* しょうゆ	3.00	美濃忠				* とりにく	20.00	肉屋
穀物酢	9.00	美濃忠	* ベーコン	10.00	肉屋	はちみつ	1.50	日本給食	* さば ★	40.00	県給食会	ぶどう酒	0.50	森給食
砂糖	4.50	丸宮	菜の花	10.00	八百屋	みりん	0.50	日本給食	* しょうゆ	2.00	美濃忠	* サラダ油	1.00	日本給食
食塩	0.40	森給食	冷凍菜の花 ★	10.00	森給食	砂糖	1.00	丸宮	清酒	1.30	日本給食	たまねぎ	10.00	八百屋
* 油揚げ	5.00	森給食	にんじん	5.00	八百屋	五香粉	0.01	日本給食	にんにく	1.00	八百屋	エリンギ	5.00	八百屋
にんじん	8.00	八百屋	たまねぎ	20.00	八百屋	ごま油	1.00	美濃忠				赤パプリカ	5.00	八百屋
しいたけ	0.50	美濃忠	キャベツ	20.00	八百屋	キャベツ	25.00	八百屋	キャベツ	25.00	八百屋	青ピーマン	5.00	八百屋
かんぴょう	1.00	森給食	* サラダ油	2.00	日本給食	* サラダ油	0.50	日本給食	きゅうり	10.00	八百屋	* コンソメ	0.20	県給食会
* えだまめ	5.00	森給食	* ツナ	10.00	県給食会	食塩	0.10	森給食	もやし	30.00	八百屋	* スープストック	0.10	森給食
たけのこ	5.00	日本給食	* コンソメ	0.80	県給食会	水	5.50		いんげん	5.00	森給食	ケチャップ	8.00	森給食
水	5.00		* 薄口しょうゆ	1.00	県給食会	でん粉	0.50	日本給食	食塩	0.10	森給食	トマトピューレ	8.00	県給食会
砂糖	1.50	丸宮	食塩	0.30	森給食				砂糖	1.00	丸宮	食塩	0.30	森給食
* 薄口しょうゆ	2.00	県給食会	こしょう	0.03	県給食会	* とりにく	10.00	肉屋	* しょうゆ	2.00	美濃忠	こしょう	0.04	県給食会
清酒	1.00	日本給食				にんじん	10.00	八百屋	ジャネフねり梅 ★	2.00	美濃忠	* シートイグ丸型 ★	40.00	県給食会
れんこん	8.00	八百屋	* とりにく	10.00	肉屋	えのきたけ	10.00	八百屋	鰹系削り	0.10	県給食会	つぶつぶ野菜入りケチャップ	10.00	丸宮
* 白炒りごま	1.50	日本給食	* サラダ油	1.00	日本給食	たけのこ	8.00	日本給食	* 白炒りごま	2.00	日本給食			
* 細切り玉子焼	10.00	県給食会	にんじん	15.00	八百屋	もやし	15.00	八百屋				にんじん	15.00	八百屋
			たまねぎ	25.00	八百屋	* 木綿豆腐	15.00	イシハシ食	* ぶたにく	20.00	肉屋	ブロッコリー	15.00	八百屋
* サワラ西京漬★	40.00	森給食	じゃがいも	25.00	八百屋	チンゲンサイ	10.00	八百屋	* 木綿豆腐	15.00	イシハシ食	カリフラワー	15.00	八百屋
			ぶなしめじ	10.00	八百屋	ねぎ	10.00	八百屋	だいこん	20.00	八百屋	カリフラワー 花序	10.00	八百屋
ゆば	10.00	森給食	ほうれんそう	10.00	森給食	* 中華スープ	0.80	県給食会	にんじん	10.00	八百屋	コーン	10.00	森給食
にんじん	15.00	八百屋	* コンソメ	0.80	県給食会	水	100.00		角切こんにゃく	10.00	県給食会	たまねぎ	1.50	八百屋
えのきたけ	10.00	八百屋	食塩	0.40	森給食	食塩	0.25	森給食	ごぼう	10.00	八百屋	* ノエッグマヨネーズ	6.00	森給食
かぶ	15.00	八百屋	こしょう	0.01	県給食会	こしょう	0.01	県給食会	ねぎ	10.00	八百屋	食塩	0.15	森給食
わかめ	0.50	森給食	米粉	2.00	美濃忠				ほうれんそう	5.00	森給食	こしょう	0.01	県給食会
ねぎ	5.00	八百屋	* とうにゅう	50.00	美濃忠	* 新やわらか豆乳デザート	35.00	森給食	かつおぶし	1.00	県給食会			
水	100.00		水	50.00		* りんご缶詰	15.00	森給食	昆布	1.00	県給食会	* ベーコン	10.00	肉屋
昆布	0.30	県給食会	パセリ	0.50	県給食会	* 黄桃缶	15.00	県給食会	水	80.00		かぶ	15.00	八百屋
花かつお	3.00	県給食会				パイン缶	15.00	日本給食	* 赤色辛みそ	6.30	美濃忠	キャベツ	25.00	八百屋
* 薄口しょうゆ	2.50	県給食会	冷凍メルト白玉	30.00	県給食会	砂糖	3.00	丸宮				たまねぎ	30.00	八百屋
清酒	1.00	日本給食	* 黄桃缶	15.00	県給食会	水	15.00		* 桜ゼリー ★	35.00	森給食	セロリ	5.00	八百屋
食塩	0.25	森給食	パイン缶	20.00	日本給食							* コンソメ	0.80	県給食会
			みかん缶詰	15.00	県給食会							食塩	0.30	森給食
* 三色花ゼリー ★	45.00	森給食	砂糖	3.00	丸宮							こしょう	0.01	県給食会
			水	15.00								粉末ローリエ	0.01	森給食
												水	100.00	

3月10日 月曜日			3月11日 火曜日			3月12日 水曜日			3月13日 木曜日			3月14日 金曜日		
牛乳 五目あんかけやきそば 肉団子ときのこのスープ チョコクレープ			牛乳 キャロットピラフ ミモザサラダ ジュリエンスープ せとかみかん			牛乳 ミルメーク(コーヒー) ココア揚げパン 野菜ときのこのソテー 春野菜のミネストローネ			牛乳 お祝いゼリー お赤飯 鶏肉のごまみそ焼き 菜の花のからしあえ お祝い汁					
食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考
* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真			
* 蒸し中華麺	100.00	カリフ	こめ	65.00	流山米穀	ミルクコーヒー液体 ★	12.50	美濃忠	こめ	32.00	流山米穀			
* ぶたにく	25.00	肉屋	おおむぎ	2.00	在庫				もち米	32.00	流山米穀			
しょうが	0.50	八百屋	トマトジュース ★	30.00	美濃忠	* コッパパン	50.00	小菅	水	77.00				
にんにく	0.50	八百屋	水	49.80		水	25.00		あずき	5.00	県給食会			
* サラダ油	1.50	日本給食	* とりにく	20.00	肉屋	* 大豆油	5.00	森給食	食塩	0.70	森給食			
にんじん	10.00	八百屋	清酒	0.50	日本給食	* スキムミルク	6.00	県給食会	黒炒りごま	1.50	県給食会			
たまねぎ	20.00	八百屋	にんにく	0.30	八百屋	ピュアココア	0.60	森給食						
キャベツ	30.00	八百屋	* サラダ油	1.00	日本給食	砂糖	6.00	丸宮	* とりにく	40.00	森給食			
チンゲンサイ	10.00	八百屋	たまねぎ	15.00	八百屋	白紙袋	1.00	小菅	* 淡色辛みそ	1.50	美濃忠			
食塩	0.30	森給食	にんじん	15.00	八百屋				* しょうゆ	1.50	美濃忠			
こしょう	0.03	県給食会	青ピーマン	5.00	八百屋	ほうれんそう	10.00	森給食	砂糖	1.50	丸宮			
* 中華スープ	0.20	県給食会	赤パプリカ	5.00	八百屋	キャベツ	30.00	八百屋	みりん	1.00	日本給食			
清酒	1.00	日本給食	* コンソメ	0.65	県給食会	にんじん	10.00	八百屋	* 白炒りごま	1.50	日本給食			
濃厚オスターソース	1.00	県給食会	食塩	0.40	森給食	ぶなしめじ	8.00	八百屋						
砂糖	0.30	丸宮	こしょう	0.20	県給食会	エリンギ	7.00	八百屋	冷凍菜の花	15.00	森給食			
水	30.00					コーン	5.00	森給食	菜の花	10.00	八百屋			
ごま油	0.50	美濃忠	* たまご	20.00	三和	* ベーコン	7.00	肉屋	にんじん	15.00	八百屋			
でん粉	2.00	日本給食	* サラダ油	2.00	日本給食	* シェルマカロニ	7.00	美濃忠	もやし	20.00	八百屋			
水	4.00		キャベツ	25.00	八百屋	オリーブオイル	0.65	森給食	* しょうゆ	2.00	美濃忠			
			きゅうり	10.00	八百屋	こしょう	0.01	県給食会	食塩	0.05	森給食			
* FM薄味肉団子	20.00	森給食	コーン	10.00	森給食	食塩	0.27	森給食	辛子粉	0.05	森給食			
にんじん	10.00	八百屋	* えだまめ	5.00	森給食	* コンソメ	0.08	県給食会						
ぶなしめじ	10.00	八百屋	たまねぎ	1.50	八百屋				* とりにく	15.00	肉屋			
えのきたけ	8.00	八百屋	* サラダ油	2.00	日本給食				やさしい海のお祝いなると ★	10.00	県給食会			
小松菜	10.00	八百屋	穀物酢	2.00	美濃忠	にんにく	0.30	八百屋	みつば	3.00	八百屋			
ねぎ	10.00	八百屋	食塩	0.30	森給食	オリーブオイル	1.00	森給食	にんじん	10.00	八百屋			
しいたけ	1.00	美濃忠	こしょう	0.02	県給食会	たまねぎ	15.00	八百屋	えのきたけ	10.00	八百屋			
* 中華スープ	0.70	県給食会				じゃがいも	30.00	八百屋	ほうれんそう	7.00	森給食			
水	120.00		* ベーコン	7.00	肉屋	いんげんまめ	10.00	県給食会	* 絹ごし豆腐	20.00	森給食			
清酒	0.50	日本給食	* サラダ油	1.00	日本給食	かぶ	15.00	八百屋	ねぎ	10.00	八百屋			
* しょうゆ	1.00	美濃忠	にんじん	10.00	八百屋	菜の花	10.00	森給食	花かつお	2.00	県給食会			
食塩	0.20	森給食	たまねぎ	20.00	八百屋	セロリ	7.00	八百屋	昆布	1.00	県給食会			
こしょう	0.01	県給食会	セロリ	10.00	八百屋	水	90.00		水	100.00				
ごま油	0.20	美濃忠	エリンギ	10.00	八百屋	* コンソメ	0.50	県給食会	* 薄口しょうゆ	1.50	県給食会			
			じゃがいも	40.00	八百屋	食塩	0.30	森給食	食塩	0.20	森給食			
* フレンズクレープ(チョコ) ★	30.00	森給食	水	85.00		こしょう	0.03	県給食会						
			* コンソメ	0.60	県給食会				* お祝いいちごゼリー ★	35.00	森給食			
			* スープストック	0.15	県給食会									
			食塩	0.30	森給食									
			こしょう	0.01	県給食会									
			パセリ	0.40	県給食会									
			せとか	52.50	森給食									